
Id: GXAKWDYHJBWYIGTDOZDQTEYVN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/123/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 15 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Stegna na 2011 rok. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  4,  pkt  9 lit  „c”,  „d”  oraz  lit  „i”  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art. 211, art. 
257, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr  IV/24/2011 Rady Gminy Stegna z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 47 946 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 47 946 zł oraz przeniesień, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonano zmian w zadaniach inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: GXAKWDYHJBWYIGTDOZDQTEYVN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr XIV/123/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 15 grudnia 2011 r.

W niniejszej uchwale w planie wydatków dokonano przeniesień z przeznaczeniem na: 

1) bieżące  funkcjonowanie  Zespołu  Szkół  w Tujsku  42  783  zł  (remont  dachu  szkoły,  zakup  energii 
elektrycznej, oleju opałowego i odpis na z.f.ś.s., dodatkowe wynagrodzenie roczne), 

2) bieżące  funkcjonowanie  Szkoły  Podstawowej  w Jantarze  (odpis  na  z.f.ś.s.,  dodatkowe  wynagrodzenie 
roczne) 3 338 zł, 

3) bieżące funkcjonowanie Gimnazjum w Mikoszewie (wynagrodzenia pracowników) 5 000 zł, 

4) bieżące funkcjonowanie G.O.P.S. w Stegnie ( program „Pomocna dłoń”, przesyłki pocztowe, archiwista, 
zakup  komputera  dla  pracownika  ds.  pomocy materialnej  dla  uczniów,  składki  emerytalnorentowe  od 
zwiększonych świadczeń pielęgnacyjnych) 9 104 zł, 

5) bieżące  funkcjonowanie  Zespołu  SzkolnoPrzedszkolnego  Drewnica  (odpis  na  z.f.ś.s.,  wynagrodzenie 
osobowe) 8 563 zł, 

6) bieżące  funkcjonowanie  Zespołu  Szkół  w Stegnie  (zakup  opału,  wykładziny  do  pomieszczeń,  lamp  do 
stołówki, ławek, krzeseł, kamer do monitoringu, odpis na z.f.ś.s.) 79 556 zł, 

7) koszty postępowania sądowego (koszty komornika) w sprawach egzekucji podatkowej 8 000 zł, 

8) wykonanie  zaleceń  pokontrolnych  Państwowej  Inspekcji  Pracy: malowanie  i wymiana  podłóg w pięciu 
pomieszczeniach biurowych i mebli w trzech pomieszczeniach na kwotę 50 000 zł, 

9) naprawę samowyciągarki w samochodzie pożarniczym OSP Stegienka 1 200 zł, 

10) pokrycie zwiększonych kosztów okresowych badań lekarskich strażaków ratowników jednostek OSP na 
terenie gminy 4 000 zł, 

11) wymianę  oprogramowania  w referacie  budżetowym,  zakup  licencji  XML,  zakup  niszczarki  do  USC 
i urządzenia  do drukowania  numerów  identyfikujących  środki  trwałe  za pomocą kodów kreskowych 71 
000 zł, 

12) składki ubezpieczeniowe od wynagrodzeń agencyjnoprowizyjnych (od opłaty miejscowej) 276 zł. 

Plan dochodów zmniejszono o kwotę 47 946 zł z tytułu przyjęcia pomocy finansowej na „Remont lokalu 
mieszkalnego w miejscowości Popowo nr 7/1” z A.N.R., w związku z odstąpieniem od remontu parteru tego 
lokalu. 



Id: GXAKWDYHJBWYIGTDOZDQTEYVN. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/123/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 15 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

zał 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/123/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 15 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

zał 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/123/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 15 grudnia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

zał 3 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf

